
Uroczystości  z  okazji  Dnia
Strażaka oraz obchody Święta
Konstytucji 3 Maja w Kasinie
Wielkiej
3 maja b.r. w Kasinie Wielkiej (gm. Mszana Dolna) odbyły się
gminne  uroczystości  z  okazji  Dnia  Strażaka  połączone  z
obchodami 231. rocznicy uchwalenia Konstytucji 3 Maja.

W wydarzeniu wzięli udział mieszkańcy gminy, przedstawiciele
władz państwowych, parlamentarnych oraz  samorządów lokalnych
i instytucji. W uroczystości uczestniczyli: Edward Siarka –
wiceminister środowiska, Poseł na Sejm RP i Prezes Związku OSP
RP Województwa Małopolskiego, bryg. Tomasz Pawlik – Zastępca
Komendanta Powiatowego PSP w Limanowej oraz Grzegorz Janczy –
Prezes  Zarządu  Oddziału  Powiatowego  Związku  OSP  RP  w
Limanowej. Obecni na uroczystości byli przedstawiciele Powiatu
Limanowskiego:  Wiceprzewodniczący  Rady  Powiatu  –  Janusz
Potaczek oraz radni powiatowi: Bolesław Jania i Artur Żaba;
jak  również  przedstawiciele  gminy  Mszana  Dolna  wraz  z
Przewodniczącym  Rady  Gminy  Janem  Chorągwickim.
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Na placu przed remizą Ochotniczej Straży Pożarnej w Kasinie
Wielkiej  zebrały  się  pododdziały  straży  wraz  z  pocztami
sztandarowymi  skąd  towarzystwie  orkiestry  dętej  „Echo
Zagórzan”,  kierowanej  przez  kapelmistrza  Adama  Rusnarczyka
przemaszerowały kościoła parafialnego na Uroczystą Eucharystię
w intencji ojczyzny i strażaków odprawił ks. proboszcz Wiesław
Maciaszek.

Po zakończeniu Eucharystii zgromadzeni udali się ponownie na
plac  przed  remizą  OSP,  gdzie  miała  miejsce  kolejna  część
uroczystości.  Wójt  Gminy  i  jednocześnie  Prezes  Miejsko-
Gminnego Oddziału Związku OSP RP w Mszanie Dolnej Bolesław
Żaba  powitał  uczestników.  Zastępca  Komendanta  Zarządu
Powiatowego  ZOSP  RP  dh  Tomasz  Pawlik  przyjął  meldunek  od
Komendanta Zarządu Miejsko – Gminnego OSP RP w Mszanie Dolnej
dh Marka Szczypki. Następnie miało miejsce podniesienie flagi
państwowej  na  maszt  wraz  z  uroczystym  odśpiewaniem  hymnu
państwowego”.  Ks.  proboszcz  Wiesław  Maciaszek  dokonał
poświecenia nowego samochodu specjalistycznego dla OSP Kasina
Wielka,  po  czym  nastąpiło  symboliczne  przecięcie  wstęgi,
którego dokonali Poseł na Sejm RP Edward Siarka, Wójt Gminy
Mszana  Dolna  Bolesław  Żaba,  Prezes  Zarządu  Oddziału
Powiatowego  Związku  OSP  RP  Grzegorz  Janczy  i  Zastępca
Komendanta  Powiatowego  PSP  bryg.  Tomasz  Pawik.  Odbyło  się
także  uroczyste  przekazanie  kluczyków  do  nowego  samochodu
przedstawicielom OSP Kasina Wielka.
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Ważnym punktem uroczystości było przyznania odznaczeń osobom
zasłużonym dla straży pożarnej. Złotym Medalem „Za zasługi dla
pożarnictwa”  został  odznaczony  dh  Grzegorz  Młynarczyk,  a
Brązowymi  Medalami  zostali  oznaczeni:  dh  Marcin  Kaleta  s.
Stanisława, dh Piotr Kaleta s. Stanisława, dh Marcin Kaleta s.
Marka, dh Krzysztof Ceklarz, dh Mateusz Trzópek oraz dh Marek
Wrzecionek.

Po ceremonii odznaczeń przyszła chwila na przemówienia gości.
Na zakończenie obchodów wszyscy zgromadzeni zostali zaproszeni
na poczęstunek w budynku remizy OSP.
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